

**Reparatia drumului in s.Larguta**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №  
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 345 462,54 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de reparatie</b>				
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером) L=5000m B=5.0m	m2	5 000,0000	0,142 0,025	710,547 125,547
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) H=11cm	m3	550,0000	446,949 11,589	245 821,950 6 373,950
		<i>Total</i>	Lei			246 532,497
		<b>Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu</b>				<b>246 532,497 6 499,497</b>

	Total	Lei	246 532,50
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 462,39
	Cheltuieli de transport	4 %	8 679,00
	Cheltuieli directe		256 673,89
	Cheltuieli de regie	4 %	10 266,96
	Total		266 940,85
	Beneficiu de deviz	4 %	20 944,60
	Total		287 885,45

	TVA	20 %	57 577,09
	<b>Total deviz:</b>		<b>345 462,54</b>
	<b>Inclisiv salariu</b>		<b>6 499,50</b>

Intocmit

Захария И.М.

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)